
令和２年６月５日

保護者 様

天草市立本渡東小学校

校 長 野 中 文 雄

PTA会長 松 藤 慎 吾

通学路並びに校区危険箇所の情報提供について（お願い）

入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたし

ます。日ごろより、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、例年、この時期にはＰＴＡ厚生安全委員さん方を中心に通学路を含めた校

区の危険箇所については定期的に点検を実施していただいておりましたが、本年は、

まず、全保護者の皆様方から、通学路を含めて校区内で危険だと日ごろ感じておら

れる箇所について、情報を提供していただきたいと存じます。

緊急で申し訳ございませんが、６月１２日（金）までに通学路や校区で危険だと

感じておられる箇所がございましたら、情報の提供をお願いいたします。

キ リ ト リ

危 険 箇 所（ 通学路 ・ 校区 ）← 〇をつけてください。

地区名（ ）

※ 文章でも地図等でもかまいません。よろしくお願いいたします。

保護者名《 》 長子名（ 年 組 ）


